PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.05.2022
	                         № 33

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
 от 18 февраля 2019 года № 13 «О стимулирующих денежных выплатах
 работникам муниципальных учреждений культуры

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 марта 2012 года № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 18 февраля 2019 года № 13 «О стимулирующих денежных выплатах работникам муниципальных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить с 1 мая 2022 года стимулирующие денежные выплаты в размере 5000 (пяти тысяч) рублей в месяц работникам муниципальных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.»;
2) в приложениях № 1 и № 2 к постановлению по тексту слова «3000 (трех тысяч)» заменить словами «5000 (пяти тысяч)»;

3) пункт 3 приложения № 2 к постановлению дополнить словами «заведующий хозяйством».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 мая 2022 года.

Главы
Ейскоукрепленского  сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко